
Uchwała Nr XXXIX/316/2021 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej, ustalenia jej stawki i zasad poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.), w zw. z uchwałą Nr XVI/101/08 Rady Gminy 

Ostróda z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 41, poz. 887 z późn. zm.), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/273/2017 Rady Gminy Ostróda z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty miejscowej, ustalenia jej stawki i zasad poboru (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz poz. 4742)  
§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wysokość opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu ustala się w kwocie 2,50 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2022 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

 

Id: E80DCF87-D3AE-42D9-A408-0D0B4FFFB696. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


